
Maisto pristatymas į namus karantino metu

Karantino režimas draudžia viešojo maitinimo įstaigų veiklą išskyrus atvejus, kai maistas
ruošiamas išsinešti arba pristatomas  į namus, darbovietę. Tokia paslauga šiuo sudėtingu
laiku abipusiai naudinga  – verslas gauna palaikymą, o gyventojams, vengiant koronaviruso
grėsmių, nereikia eiti į parduotuvę pirkti produktų.

Maisto užsakymus telefonu priima šios Panevėžio rajono maitinimo įstaigos:

Kavinė „Prie židinio“ Gėlių g. 14, Uliūnų k., tel. 8 676 47 613, visą savaitę, darbo laikas
10–18 val. Maisto  atsiėmimas vietoje, prekyba šaldyta produkcija.

Karčema ružava – J. Tilvyčio g. 171, Molainių k., tel. 8 600 51 771, darbo laikas 11–19 val.
Maisto atsiėmimas vietoje, pristatymas į namus.

Bistrampolio dvaras – Kučių k., tel. 8 699 99 085, darbo dienomis 12 –20 val. Maisto
atsiėmimas vietoje, pristatymas į namus.

Kavinė „Pas Katiną“ – Tičkūnai, Smėlynės 222, tel. 8 616 73 660, visą savaitę, darbo laikas
8–17 val. Maisto  atsiėmimas parduotuvėje.

Kavinė „Nijus“ – Vadoklių g. 22, Ramygala, tel. 8 685 43 840, visą savaitę, darbo laikas 9–19
val. Maisto  atsiėmimas vietoje, pristatymas į namus.

Kavinė „Dainuva“ – Panevėžio aplinkkelis 101, Bliūdžių k., tel. 8 618 33 680, visą savaitę,
darbo laikas 10–22 val. Maisto atsiėmimas vietoje.

Karantino metu išpopuliarėjo ir maisto produktų užsakymas į namus internetu (su
pristatymo mokesčiu). Panevėžio miesto savivaldybė sudarė tokią paslaugą gyventojams
teikiančių įmonių sąrašą:

„Intermarket“ www.intermarket.lt. Pristato prekes iš parduotuvių „N-18“ ir „L-7“.
Minimali užsakymo suma – 9 Eur.

„Vasaris“ www.vasaris.lt/lt/kitokie-pasiulymai. Pristato prekes iš parduotuvės „Vasaris“.
Minimali užsakymo suma – 20 Eur.

“Assorti” www.assorti.lt Pristato visoje Lietuvoje, šviežių ir šaldytų prekių skyriai – tik
Vilniuje. Minimali užsakymo suma – 24,99 Eur.

http://www.intermarket.lt./
http://www.vasaris.lt/lt/kitokie-pasiulymai
https://www.assorti.lt/


Maisto pristatymas į namus karantino metu

Barbora express www.barbora.lt  Pristato prekes iš parduotuvės “Maxima”.  Minimali
užsakymo suma – 19.99 Eur.  Pristatymo mokestis – 0 Eur, pristato į parduotuves Maxima
Respublikos g. 71 ir Ukmergės g. 23.

https://panevezys.barbora.lt/

